
24/08/2023, 08:24 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-505257378 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/08/2023 | Edição: 162 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Rondonópolis

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023 - UASG 156677

Nº Processo: 23853001210202384. Objeto: Contratação de serviços técnicos para realização de

inventário patrimonial de bens móveis, abrangendo prestação dos serviços de gestão patrimonial, de

inventário de bens móveis, saneamento do acervo, emplaquetamento, avaliações do ativo fixo, a fim de

realizar estudo e efetuar a definição da "vida útil" e apuração do "valor residual" do ativo imobilizado

visando à atualização da base de dados e identificação dos bens patrimoniais móveis da UFR.. Total de

Itens Licitados: 5. Edital: 24/08/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Avenida Dos

Estudantes, N. 5055 Cidade Universitária, - Rondonópolis/MT ou

https://www.gov.br/compras/edital/156677-5-00007-2023. Entrega das Propostas: a partir de

24/08/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 15/09/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

SIMONY CANDIDA DOS SANTOS

Pregoeira

(SIASGnet - 23/08/2023) 156677-26454-2023NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


